
DZPZ/333/40PN/2016                                                                                             Olsztyn dn. 21 grudnia 2016 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
ul. Żołnierska 18 
10 – 561 Olsztyn 

             Do wiadomości 
                          uczestników postępowania 
 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
na wybór wykonawcy usługi dzierżawy mobilnego rezonansu magnetycznego  
i mobilnego tomografu komputerowego (Ogłoszenie w Biuletynie Zamówień Publicznych 365055  z dnia 

12.12.2016 r.). 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień  publicznych, informujemy, iż  

w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły do Zamawiającego następujące zapytania:  

1. Proszę o zmianę zapisu §2 ust. 1 na następujący: Wydzierżawiający zobowiązuje się do 

posadowienia Urządzenia oraz podłączenia do mediów w miejscu wskazanym przez 

Dzierżawcę, w terminie do 31 stycznia 2017r. Szkic wskazujący miejsce posadowienia 

Urządzenia i podłączenia do mediów stanowi załącznik nr 1 do umowy. 

Podłączenie do mediów szpitalnych nastąpi przy pomocy i wsparciu wyspecjalizowanych służb 

szpitala. 

2. Proszę o zmianę zapisu §2 ust. 2 na następujący: Wydzierżawiający zobowiązuje się do 

przeszkolenia personelu Dzierżawcy w zakresie obsługi Urządzenia w terminie 1-2 lutego 2017 

r., w tym w zakresie wykonywania testów podstawowych i specjalistycznych*, a także do 

dostarczenia instrukcji obsługi w języku polskim, w terminie do 31 stycznia 2017r. 

*Testy specjalistyczne wykonywane są raz w roku przez wyspecjalizowaną firmę zewnętrzną. 
3. Proszę o zmianę zapisu §2 ust. 1 na następujący: Wydzierżawiający zobowiązuje się do 

dodatkowego przeszkolenia personelu Dzierżawcy w zakresie obsługi Urządzenia (1 dzień 
szkolenia) na pisemną prośbę Dzierżawcy w okresie od 1 do 10 marca 2017 r.  

4. Proszę o wykreślenie zapisu §3 ust. 4 oraz §3 ust. 5. 
5. Proszę o zmianę zapisu §5 ust. 5 na następujący: W przypadku awarii urządzenia 

Wydzierżawiający podejmie czynności serwisowe w ciągu 24 godzin od zgłoszenia, 24 godz. na 

dobę, 5 dni w tygodniu (dni robocze). Zgłoszenie awarii nastąpi telefonicznie (nr ) lub 

pocztą elektroniczną na adres: ………… 

6. Proszę o zmianę zapisu §5 ust. 6 na następujący: Wydzierżawiający usunie awarię w ciągu 48 

godzin od zgłoszenia, 24 godz. na dobę, 5 dni w tygodniu (dni robocze).  
7. Proszę o wykreślenie zapisu §5 ust. 7 oraz §5 ust. 8. 
8. Proszę o zmianę zapisu §6 na następujący: Ubezpieczenie od ryzyka utraty lub uszkodzenia 

Urządzenia,   w   okresie   obowiązywania   umowy,   nastąpi  staraniem   i   na koszt 

Wydzierżawiającego. Dzierżawca zobowiązuje się do zawarcia umowy ubezpieczenia OC 
Dzierżawcy, która wejdzie w życie nie później niż z dniem oddania przedmiotu dzierżawy do 
dyspozycji Dzierżawcy. 

9. Proszę o zmianę zapisu §8 ust. 2 na następujący: Czynsz płatny będzie z dołu, na rachunek 

bankowy wskazany w fakturze, w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury. 

Wydzierżawiający wystawi fakturę w pierwszym dniu roboczym kolejnego miesiąca. 

10. Proszę o zmianę zapisu §11 ust. 3 na następujący: zalega z zapłatą czynszu za 1 pełny okres 

płatności. 

11. Proszę o wykreślenie zapisu §12 ust. 3. 
12. Proszę o zmianę zapisu §15 ust. 2 na następujący: Spory wynikłe na tle realizacji niniejszej 

umowy strony poddają rozstrzygnięciu przez sąd powszechny właściwy miejscowo dla siedziby 

Wydzierżawiającego. 
 



DZPZ/333/40PN/2016                                                                                             Olsztyn dn. 21 grudnia 2016 r. 

Odpowiedź: 
W odpowiedzi na powyższe pytania Zamawiający dokonuje modyfikacji treści wzoru umowy. Zmiany 
zostały naniesione na kolor czerwony a zmodyfikowany, obowiązujący wzór zostanie zamieszczony na 
stronie internetowej Zamawiającego wraz z niniejszymi odpowiedziami. 
 

13. Czy Dzierżawca wymaga jednej nagrywarki do płyt wspólnej dla pracowni TK i MR czy dwóch 

odrębnych dla każdej pracowni? (koszt zakupu 1 sztuki 20 500 netto +23% VAT.). 

Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga jednej, wspólnej dla pracowni TK i MR nagrywarki. 
 

14. Czy nagrywarka do płyt będzie dzierżawiona na czas obowiązywania umowy dzierżawy 

aparatów i zostanie zwrócona po zakończeniu realizacji projektu czy też ma pozostać na 

własność Szpitala ? (koszt dzierżawy 1 nagrywarki - 2000 zł netto + 23% VAT miesięcznie). 

Odpowiedź: 
Nagrywarka będzie dzierżawiona na czas obowiązywania umowy dzierżawy aparatów i zostanie 
zwrócona po zakończeniu realizacji projektu. 
 

15. Czy półka z dyskami (24 TB) do posiadanej macierzy HP P2000IG3ISCSI będzie dzierżawiona 

na czas obowiązywania umowy dzierżawy aparatów i zostanie zwrócona po zakończeniu 

realizacji projektu czy też ma pozostać na własność Szpitala ? ( koszt zakupu 33 1322,36 zł netto 

+23% VAT.). 

Odpowiedź: 
Półka z dyskami (24 TB) do posiadanej macierzy HP P2000IG3ISCSI dzierżawiona na czas 
obowiązywania umowy dzierżawy aparatów ma pozostać na własność Szpitala ( koszt zakupu 33 132,36 
zł netto +23% VAT.). 
 
 
Jednocześnie informujemy, że niniejsze odpowiedzi stanowią jednocześnie modyfikację treści SIWZ. 

 
 

                                                                      DYREKTOR WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA  
                                                                   SPECJALISTYCZNEGO W OLSZTYNIE 

                                                             Irena Kierzkowska 
                                                                                                                ( Podpis osoby uprawnionej ) 

 

 


